выполнения работ по оценке соответствия лифтов, специалисты которой проводят полное 

техническое освидетельствование лифтового Оборудования в соответствии с требованиями 

Технического регламента. 

3.  Цена Договора 

3.1. Цена Договора составляет суму в размере 20 968 217 (Двадцать миллионов девятьсот 

шестьдесят восемь тысяч двести семнадцать) рублей 60 копеек, в том числе НДС в 

размере 20%, что составляет 3 494 702 (Три миллиона четыреста девяносто четыре 

тысячи семьсот два) рубля 93 копейки. 

3.1.1. Стоимость Оборудования составляет сумму в размере 8 968 216 (Восемь миллионов 

девятьсот шестьдесят восемь тысяч двести шестнадцать) рублей 40 копеек, в том числе 

НДС в размере 20%, что составляет 1 494 702 (Один миллион четыреста девяносто 

четыре тысячи семьсот два) рубля 73 копейки, включает в том числе: изготовление 

Оборудования, его транспортировку по Адресу доставки. 

3.1.2. Стоимость работ составляет сумму в размере 12 000 001 (Двенадцать миллионов 

один) рубль 20 копеек, в том числе НДС в размере 20%, что составляет 2 000 000 (Два 

миллиона) рублей 20 копеек, включает в том числе: демонтаж старого лифтового 

оборудования, монтаж нового Оборудования, пусконаладочные работы, выполнение 

обязательств монтажной организации, связанных с вводом Оборудования в эксплуатацию

[...]

стороны ИСПОЛНИТЕЛЯ не является основанием для ЗАКАЗЧИКА не производить оплату 

Оборудования в соответствии с условиями настоящего Договора. 

4.2. ЗАКАЗЧИК осуществляет предоплату в размере 30% (тридцать процентов) Цены 

Договора, что составляет 6 290 465 (Шесть миллионов двести девяносто тысяч четыреста 

шестьдесят пять) рублей 28 копеек, в том числе НДС в размере 20%, что составляет             

1 048 410 (Один миллион сорок восемь тысяч четыреста десять) рублей 88 копеек - в 

течение 7 (семи) рабочих дней после подписания Сторонами настоящего Договора и/или 

выставления соответствующего счета. 

4.3. ЗАКАЗЧИК оплачивает 70% (семьдесят процентов) Стоимости Оборудования 

соответствующей единицы (единиц) Оборудования, что составляет сумму в размере 

6 277 751 (Шесть миллионов двести семьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят один) 

рубль 48 копеек, в том числе НДС в размере 20%, что составляет 1 046 291 (Один 

миллион сорок шесть тысяч двести девяносто один) рубль 91 копейка – в течение 10 

(десяти) календарных дней с даты фактической передачи Оборудования ПОКУПАТЕЛЮ по 

Адресу доставки и подписания транспортной накладной. 

4.4.  ЗАКАЗЧИК оплачивает 70% (семьдесят процентов) от стоимости работ 

соответствующей единицы (единиц) Оборудования, что составляет сумму в размере 8 400 

000 (Восемь миллионов четыреста тысяч) рублей 84 копейки, в том числе НДС в 

размере 20%, что составляет 1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч) рублей 14 

копеек – в течение 7 (семи) рабочих дней после подписания представителями сторон Акта о 

приемке выполненных работ (Форма № КС-2), Справки о стоимости выполненных работ и 

затрат (Форма № КС-3), при условии передачи ЗАКАЗЧИКУ Актов полного технического